



Tlf.: 75 22 47 00
varde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Markedspladsen 25
DK-6800 Varde
CVR-nr. 20 22 26 70

R. RAHBEK HOLDING APS
SLETTEN 44, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Rasmus Rahbek

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	R. Rahbek Holding ApS Sletten 44 6800 Varde
	CVR-nr.: 33 37 22 72 Stiftet: 17. december 2010 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Rahbek
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 102.931 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1 kr. og en negativ egenkapital på 474.440 kr.

Usikkerhed ved fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved kommende regnskabsårs positive resultater.

Af den samlede gæld på t.kr. 474 andrager gæld til selskabsdeltaget t.kr. 469. og selskabet påtager alene forpligtelser som vil kunne finansieres af selskabets hovedanpartshaver.

På baggrund heraf anser ledelsen, at det er forsvarligt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-80.284	-21.924
Eksterne omkostninger.....		-4.350	-4.337
DRIFTSRESULTAT.....		-84.634	-26.261
Andre finansielle omkostninger.....		-18.297	-17.413
RESULTAT FØR SKAT.....		-102.931	-43.674
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-102.931	-43.674
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-102.931	-43.674
I ALT.....		-102.931	-43.674

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	80.284
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	80.284
ANLÆGSAKTIVER.....		0	80.284
Likvider.....		1	154
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1	154
AKTIVER.....		1	80.438
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-554.440	-451.509
EGENKAPITAL.....	2	-474.440	-371.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		469.441	446.947
Kortfristede gældsforpligtelser.....		474.441	451.947
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		474.441	451.947
PASSIVER.....		1	80.438
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i as- socierede virksom- heder
Kostpris 1. januar 2015.....	500.000
Kostpris 31. december 2015.....	500.000
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015.....	419.716
Afskrivninger på goodwill.....	74.962
Årets nedskrivning.....	5.322
Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....	500.000

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Bent Nielsen & Søn A/S, Varde.....	-259.009	-280.299	25 %

Værdi indregnet koncerngoodwill 0 kr.

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-451.509	-371.509
Forslag til årets resultatdisponering.....		-102.931	-102.931
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	-554.440	-474.440

Eventualposter mv.

3

Der er udnyttede skattemæssige underskud til fremførelse med en skattemæssig værdi på t.kr. 23.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut er der afgivet kaution.

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****5**

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved kommende regnskabsårs positive resultater.

Af den samlede gæld på t.kr. 474 andrager gæld til selskabsdeltaget t.kr. 469. og selskabet påtager alene forpligtelser som vil kunne finansieres af selskabets hovedanpartshaver.

På baggrund heraf anser ledelsen, at det er forsvarligt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.